



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: *usługa całodobowej obsługi instalacji gazów medycznych, konserwacji i przeglądów instalacji gazów medycznych jej elementów oraz usuwanie awarii źródeł zasilania urządzeń i instalacji gazów medycznych.*

Pytanie nr 1

Czy każda naprawa sprzętu musi być wykonana przez ludzi z uprawnieniami ?

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza powyższe.*

Pytanie nr 2

Ile osób muszą zatrudnić żeby wykonać zlecenie obsługę i czy narzędzia są po Państwa stronie

Odpowiedź: *Zamawiający nie określa liczby osób jaką Wykonawca ma zatrudnić. Szczegółowe obowiązki Wykonawcy zawarte są w SWZ oraz Załączniku nr 2 – umowa projekt. Zamawiający wyjaśnia, że zapewnienie narzędzi oraz niezbędnych materiałów do realizacji usługi jest po stronie Wykonawcy.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak